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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

N’r.j‘%;f Prot Tirané. mé ' /5 /2016
']
Lénda: Jepet mendim mbi projektlignn “Pér disa shtesa dhe ndryshime né hgjm nr 10129,
daté 11.03.2009 “Pér gjendjen ervile™. 1€ ndryshuar™.

Drejtuar: L. Saimir TAHIRI
MINISTER | PUNEVE TE BRENDSHME
Tirané

[ nderuar z. Tahiri,

NE pérgjigje 1€ shkresés tua) Nr. 2932 Prot., daté 03.05.2016. projektvendimi “Pér disa shtesa
dhe ndryshime né Ligjin nr. 10129, daté | I.U:}.Eﬂ{]‘} “Pér gjendjen civile™ i ndryshuar™, vlerésohet
i hartuar konform kérkesave & ligit ne, 9887, daté 10,03.2008 ~Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave
personale”™ i ndryshuar.

Duke ju faléndervar pér bashképunimin.
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